
Vyšší Brod
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.615980N, 14.311825E

Nadmořská výška: 571 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 6 975 ha

Počet obyvatel: 2 160 PSČ: 382 73

Adresa URL: www.mestovyssibrod.cz

Počet obyvatel obce Vyšší Brod

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

162 945 157 896 2 160

Historie počtu obyvatel obce Vyšší Brod
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 162 945 157 896 -23 2 160
1.1.2023 169 946 154 914 -16 2 183
1.1.2022 165 948 165 921 -13 2 199
1.1.2021 167 948 166 931 -14 2 212
1.1.2020 168 952 155 951 -37 2 226
1.1.2019 180 954 161 968 -9 2 263
1.1.2018 181 958 161 972 -19 2 272
1.1.2017 179 970 172 970 -33 2 291
1.1.2016 176 982 175 991 -15 2 324
1.1.2015 164 991 174 1 010 -33 2 339
1.1.2014 171 999 176 1 026 -8 2 372
1.1.2013 173 993 185 1 029 2 380
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